SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TM-KSBT Thái Nguyên, ngày         tháng       năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc “Sửa chữa, bảo dưỡng hệ thống xử lý nước thải”của Trung tâm

Kính gửi: Các nhà cung cấp đủ năng lực.

Căn cứ Quyết định số 310/QĐ-KSBT ngày 13/6/2025 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt danh mục, tiêu chí kỹ

thuật gói dịch vụ: “Sửa chữa, bảo dưỡng hệ thống xử lý nước thải”của Trung

tâm.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên kính mời các nhà cung

cấp gửi bản báo giá dự toán theo các tiêu chí sau:

1. Danh mục dịch vụ: Chi tiết tại phụ lục đính kèm.

2. Hiệu lực báo giá: 01 bản báo giá chi tiết về tên loại, thông số kỹ thuật,

có đóng dấu treo, giá trị trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày gửi bản chào giá.

3. Thời gian và hình thức nộp báo giá: Trước 10 giờ 00 phút, ngày 16

tháng  6 năm 2025 qua thư điện tử (tochucytdp@gmail.com), bản gốc của báo

giá nộp trực tiếp tại phòng văn thư, tầng 1, tòa nhà A2 củaTrung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Thái Nguyên.

 Địa chỉ: Số 971, Đường Dương Tự Minh - Phường Hoàng Văn Thụ - thành

phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên. Điện thoại: 02083 856 356

4. Giá dự toán gói dịch vụ: Bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và

lắp đặt hoàn thiện.

5. Thanh toán: Thanh toán 01 lần bằng hình thức chuyển khoản Việt

Nam đồng sau khi 2 bên đã ký biên bản nghiệm thu công việc và đơn vị thi công

bàn giao đầy đủ các giấy tờ liên quan để làm chứng từ thanh toán.

6. Hình thức Hợp đồng: Trọn gói.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày kể từ ngày ký kết.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên trân trọng cảm ơn và

mong nhận được sự hợp tác từ Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

mailto:tochucytdp@gmail.com

Phụ lục danh mục

        (Kèm theo Thư mời  số:         /QĐ-KSBT ngày      /    /2025 của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

STT   Nội dung công việc Đơn vị SL Ghi chú

1
Bảo trì modul màng lọc MBR (bảo dưỡng) Module 1

Dung dịch NaCLO 8% Lít  50

2

 Bơm chìm nước thải (bảo dưỡng) Cái 2

Thay gioăng, phớt chắn dầu hãng SKF Model:

MG12-28/G6 (cao su chịu dầu, nhiệt, hóa chất)
Cái 4

3

 Máy bơm thổi khí cạn (bảo dưỡng) Cái 2

Thay mỡ bôi trơn chuyên dụng hãng Vactor,

Model:  HV-70
Kg 1

Thay gioăng, phớt dầu máy bơm hãng SKF

Model: MG12-28/G6 (cao su chịu dầu, nhiệt, hóa

chất)

Cái 6

Thay van ống thải Luppe inox D168 (Hàn Quốc) Cái 2

4

 Máy bơm hút màng Cái 2

Thay gioăng, phớt làm kín hãng SKF Model:

MUD6
Cái 2

5

 Máy Ozon khử trùng  Cái 2

Thay đầu sục khí Ozon hình cầu hãng OEM:

Model: DSK
Cái 2

6

Tủ điện điều khiển Gói 1

Kiểm tra vệ sinh  tủ điện Lần 1

Thay thế khởi động từ (Contractor), Model: S-

T50 - Mishumishi
Cái 5

Thay đóng cắt điện hãng Mishumishi, Model:

RCBO
Cái 10

Thay Ro le trung gian nhỏ: Relay RTU-RS485 Cái 5

Thay Ro le trung gian to: Relay SSR-40-DA

Fotek
Cái 5

Cài đặt phần mềm điều khiển PLC Mishumishi

FX1N
Cái 1

7

Hệ thống đường ống, dây diện  Hệ thống

Thay thế van khoá van bướm D50 (Việt Nam) Cái 2

Thay thế bulon m14*7 (Hàn Quốc) Bộ 16

Thay thế bulon m14*8 (Hàn Quốc) Bộ 12

Dây cáp điện 4*1.5mm (Hàn Quốc) m 10

   8

Lắp đặt thùng cách âm cho máy thổi khí(làm

bằng thép hộp vách cách âm KT:Rộng x Cao:

1,3m x 1,25m)

Cái 2

   9 Lắp đặt đồng hồ gang FG cơ DN50 Cái 1

         Số tiền bằng chữ: …………………………………………………………………….

                   (Giá trên đã bao gồm tiền thuế  VAT và các chi phí khác)

		2025-06-13T16:35:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T16:45:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T16:45:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T16:45:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T16:45:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T16:45:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T16:45:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T16:46:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T16:46:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!